МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ХАНТЫ-МАНСИЙСК

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(дЕтскиЙ сАд Ngl7 (нЕзнАЙкА

прикАз

(Об организации дополнительных бесплатных услуг в ЩОУ>

от < 0l > сентября 20i7г. лъ205 - од

На основании лицензии ДОУ N92384 от 11.11.2015г. на осуцествление
образовательной деятельности, Годового плана по организации воспитательно-
образовательного процесса ДОУ на 201.'| -20|8 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Организовать в МБ.ЩОУ <.Щетский

дополнительных бесплатных образовательных
(Приложение).

сад Ne17 <Незнайка> оказание
услуг с 0l окгября 2017 года

2. Ответственность за реil'rlизацию дополните.ць}tых бесплатных
образовательных услуг в .ЩОУ возлояtить на старшего воспиl,атеJя Ж.Е. Саги,говч.

3. Руководителям кружков и секций сдать рабочие программы до 2'7.09.20l'7
года старшему воспитателю Ж.Е. Сагитовой.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДоУ ЛЬi7 Я.В. Витчшкина6/

С приказом <Об организации дополнительных бесплатных услуг в ДОУ> от
1.09.2017 г. 5- ознакомлены:

Nb Ф.и.о. жность сь
1 а.
2 rla l
3

ry\,crl-
4

5

6

7 !,|4,

8

9

I

,)
ц

.I

?-
|

]

I у

) ) Приложение к прикalзу
МБДОУ <.Щетский сад J',lЪl7 <<Незнайка>>

от 01.09.2017г. Nb205 - ОД
ополнительные бесплатные сл ивМБ оУ( gгский сад ЛЪ l7 <Незнайка>

I}озраст
Rоспитанников

расписаlrие Ф.И.О. руководителя ПримечаниеНазвание образовательных услугNs
п/п

3-4 года
понедельник
17.00-18,00

(по по ппаIvI

Муз. руководитель
Лrгвинчук

и ина Владими овна

с 01.10.2017г.Кружок вокального искусства
вокальный ансамбль <волшебная

мелодиJI>)

1

понедельник
l6.00-17.00

Псдагог - псих()лOг
кашина Екате ина олеговна

3-4 года

среда
16.00_ 17.00

Учитель - jIогопед

нова Алена Гсннадьевнаж

Кружок по речевому развитию
<Говорушки>

2

среда
17.00- l 8.00

3 -4 года

IUlтница
l 7.00- l 8.00

Инструктор
по физ. воспитаниIо

Казаков Виталий Николаеви.I

с 01.10.20l7гСпортивная секция
<Я-олимrrи<rник>

3

понедельник
l5.15-15.з5

4-5 леr,

среда
15,1 5_ 15.3 5

Муз. руководитель
Александрова Наталья

Викторовна

с 01,10,20l7гМузы кально-инструментальный
кружок (работа с одаренными детьми)
Музыкальный аttсамбль <Ложкари>

4

5-7 ле,г Во время утренних
г лOк

Инструктор по физ. воспитанию
Вто rшиtла К.А

C01.11.20l7Спортивная секrция

еlпествие в Лыжляttдию>(fl
5

5-7.rreT По расписанию

гаIIиза го а

пелагога-
Педагог - организатор

Ганган о.В.
с 0l ,09.20l 7Кружок <Шахмагенок>6

вторни к
l 7.00_ 18.00

6-7 лет

четверг
l 7.00- l 8.00

Инструктор по физ. воспитанию
llecTepoB Алексей

Александрович

с 01.10.20l7гСпор,гивная сскция <Футболик>,7

среда
l6.30-17.00

6-'7 ле,r

IUI,гниIlа
1 5.30- l 6,30

Муз. руковолитель
Курлrочснко Наr,шtья СергеевI.1а

с 01.10.20l7гТанtцевzutыlо - риr,мический кружок
<Искусство танца>

8

с 01.10.2017г.